Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,47, (:н .2016 № -п

г. Заволжск

Об отмене постановления от 24.02.2016 № 37-п «О внесении изменений в
постановление администрации Заволжского муниципального района

Ивановской области от 01.11.2013 № 1092-п «Об утверяздении
муниципальной программы «Развитие образования в Заволжском

муниципальном районе»

В целях поддержки и привлечения молодых специалистов в
образовательные учреждения Заволжского муниципального района,
администрация Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление от 24.02.2016 № 37-п «О внесении изменений
в постановление администрации Заволжского муниципального района
Ивановской области от 01.11.2013 № 1092-п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования в Заволжском
муниципальном районе».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава Заволжского (
муниципального района МгВ.МАРТЮНИН

Е.Р. Малова
21536